
Uchwała Nr XXVII/130/2005 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 20 kwietnia 2005 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia „Opisu planowanego do realizacji zadania pn. Centrum rekreacji i  

sportu dla mieszkańców oraz plac zabaw w Tuszkowach”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz.1591 wraz z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Zatwierdza się „Opis planowanego do realizacji zadania pn. Centrum rekreacji i sportu dla 

mieszkańców oraz plac zabaw w Tuszkowach” stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który będzie wspierał działania Rady 

Sołeckiej w Tuszkowach w realizacji zadania, a także formalnie zgłosi wniosek do 

finansowania w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Franciszek Lipiński 

 

 

 

 

 

                                                                  


